
Divulgação do julgamento dos recursos
Homologação do resultado final

Convocação para apresentar o Plano de
Trabalho.

 
11/12/2023

Apresentação do plano de trabalho
 

18/12/2023 (até 5 dias, após a homologação do
resultado final)

Análise do Plano de Trabalho
Publicação do Resultado da Análise do Plano

de Trabalho
22/12/2023

Convocação para assinatura do termo de
Colaboração

 
27/12/2023 (até 05 dias após apresentação do plano

de trabalho)

Art. 4º Os demais itens do Edital nº 07/2023 e dos respectivos anexos permanecem
inalterados.

JAIME SANTANA DE SOUSA

FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO
DIRETORIA EXECUTIVA

DIRETORIA ADJUNTA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

AVISO DE LICITAÇÃO (*)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

PROCESSO: 00056.00000548/2023-17. OBJETO: Pregão eletrônico para a aquisição de
insumos para serem utilizados na Oficina de Concretagem da Fundação de Amparo ao
Trabalhador Preso do Distrito Federal - FUNAP/DF, conforme especificações e
quantitativos previstos no item 3 do anexo I do Edital, visando dar continuidade a
capacitação profissional de pessoas que se encontram em conflito com a lei. TIPO: Menor
Preço por Item. Valor estimado da licitação: R$ 10.357,03 (dez mil trezentos e cinquenta e
sete reais e três centavos). Data/hora de abertura: 04/12/2023, às 09:30hs.O Edital, com
todos seus anexos, poderá ser obtido no site www.gov.br/compras, pelo email:
cpl.funap@sejus.df.gov.br ou ainda na Comissão Permanente de Licitação - CPL,
localizada no SIA Trecho 2, Lotes 1835/1845, 1º andar - Guará, Brasília-DF. Fone: (61)
3686-5000, ramal 5055.

ANTONIO VIANA DE SOUZA
Pregoeiro

__________________
(*) Republicado por ter ser sido encaminhado com incorreção no original, publicado no
DODF Nº 211, de 10 de novembro de 2023, página 70.

SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA - DF LEGAL

SECRETARIA EXECUTIVA
 

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA
O Secretário Executivo, da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal, com fundamento na Instrução Normativa nº 01, de 12 de março de 2021,
publicada no DODF nº 50, de 16 de março de 2021, da Controladoria Geral do Distrito
Federal, torna público o Termo de Ajustamento de Conduta - TAC, firmado nos autos do
Processo Administrativo nº 04017-00021026/2023-40, celebrado entre a autoridade
competente e o servidor NILTON MENDES GOMES, Auditor Fiscal de Atividades
Urbanas, matrícula 0037819-4, cujo compromisso é o cumprimento do artigo 192, inciso
IV, da Lei Complementar 840/2011, de não exercer atividade privada incompatível com o
exercício do cargo público ou da função de confiança.

FRANCINALDO OLIVEIRA CONCEIÇÃO
Autoridade Celebrante

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA
O Secretário Executivo, da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal, com fundamento na Instrução Normativa nº 01, de 12 de março de 2021,
publicada no DODF nº 50, de 16 de março de 2021, da Controladoria Geral do Distrito
Federal, torna público o Termo de Ajustamento de Conduta - TAC, firmado nos autos do
Processo Administrativo nº 04017-00021050/2023-89, celebrado entre a autoridade
competente e o servidor CARLOS JOAQUIM DE ALMEIDA, Auditor Fiscal de
Atividades Urbanas, matrícula 0091664-1, cujo compromisso é o cumprimento do artigo
192, inciso IV, da Lei Complementar 840/2011, de não exercer atividade privada
incompatível com o exercício do cargo público ou da função de confiança.

FRANCINALDO OLIVEIRA CONCEIÇÃO
Autoridade Celebrante

SECRETARIA DE ESTADO DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 06/2023 - UASG 929053

Processo nº 00110-00001639/2023-23 - A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de
Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito Federal - SODF torna público o resultado de
julgamento da Concorrência nº 06/2023, que tem por objeto a seleção e contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de requalificação da Praça do Relógio, no Setor Central
C7 de Taguatinga, localizada na Região Administrativa de Taguatinga - RA-TAG, no Distrito
Federal, conforme condições, especificidades, memoriais descritivos, quantitativos expressos no
projeto, bem como informações constantes no Projeto Básico/Termo de Referência, Anexo I ao
Edital, onde sagrou vencedora a empresa URBANA AMBIENTAL CONSTRUÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.125.585/0001-15, por ter apresentado o menor valor total válido de
R$ 4.707.587,88 (quatro milhões setecentos e sete mil quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e
oito centavos) para o LOTE 01, e R$ 832.003,63 (oitocentos e trinta e dois mil três reais e
sessenta e três centavos) para o LOTE 02. As propostas preço apresentadas encontram-se com
vistas franqueada aos interessados na Sala da CPLIC/SODF, no Setor de Áreas Públicas, Lote
"B", Bloco "A15", em Brasília - DF, complexo da Novacap. Fica aberto o prazo recursal de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação deste. Demais
informações no site www.so.df.gov.br, telefone (061) 3306-5038 e/ou e-mail:
cplic@so.df.gov.br.

Brasília/DF, 13 de novembro de 2023
ADRILES MARQUES DA FONSECA

Presidente da Comissão

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL
 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO
1º Termo Aditivo ao Contrato 9426/2022, publicado no DODF em 26/01/2022.
ASSINATURA: 10/11/2023. PREÇO/VALOR: R$ 6.771.530,87 (seis milhões e setecentos
e setenta e um mil e quinhentos e trinta reais e oitenta e sete centavos), já incluso acréscimo
quantitativo de 24,7%. ASSINANTES: Pela CAESB: Luís Antonio Almeida Reis -
Presidente e Roberta Alves Zanatta - Diretor de Suporte ao Negócio. Pela Stefanini
Consultoria e Assessoria Em Informática S.A: Luiz Carlos Marques de Aguiar.

ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 242/2022-CAESB

A Caesb torna público que dará prosseguimento ao certame supracitado, Processo Nº
00092-00045840/2022-03. OBJETO: Serviços de vigilância humana desarmada, fixa e
motorizada, supervisão motorizada e serviços de monitoramento eletrônico, incluindo
instalação, configuração, manutenção e operação de sistema digital, nas dependências das
unidades administrativas, operacionais e estratégicas da Caesb no Distrito Federal. Valor
estimado: Sigiloso. Critério de julgamento: Menor preço. Fonte de recurso: Recursos
próprios da Caesb. Vigência contratual: 365 dias. Abertura: 07/12/2023, às 09 horas no site
https://www.gov.br/compras/pt-br (UASG: 974200). Informações: O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis nos sites: www.caesb.df.gov.br – menu Licitações e
https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 14/11/2023. Fone: (61) 3213-7479, E-
mail: licitacao@caesb.df.gov.br.

DIEGO PIRINEUS PATTI
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - PE 272/2023

Processo nº 00092-00043669/2023-15. Objeto: Aquisição de 04 (quatro) inversores de
frequência destinados ao acionamento de motores das bombas da elevatória EAT.LNT.004
fornecimento e comissionamento. Valor estimado: Sigiloso. Critério de julgamento: Menor
Preço. Fonte de recurso: SEEC/GDF e CAESB-PARANOÁ EIXO NORTE. Prazo de
entrega: 270 dias. Data de abertura: 04/12/2023, às 09 horas no sistema gov.br/compras, em
(https://www.gov.br/compras/pt-br - UASG: 974200). Informações: O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis nos sites: www.caesb.df.gov.br – menu Licitações e
https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 14/11/2023. Fone: (61) 3213-7234, E-
mail: licitacao@caesb.df.gov.br.

MAXWELL DAVID BASSO
Pregoeiro

OUVIDORIA
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA DECISÃO DE DEFESA
DO PROCESSO DE AUTUAÇÃO

FAZ SABER para ciência dos notificados, que as penalidades consubstanciadas na
Resolução n° 03/2012 – Adasa, de 13 de abril de 2012, nos termos do artigo 23 e na Norma
Interna da Caesb –NR-06/2022-PR, o usuário terá o prazo de 45 (quarenta e cinco)

PÁGINA 61 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 213, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023111400241

241

Nº 216, terça-feira, 14 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

COMISSÃO PRÓ-FUNDAÇÃO DO SINDICATO DE TRABALHADORES
DE INDÚSTRIAS EXTRATIVAS DA COMARCA DE SERRA DO

SALITRE, MINAS GERAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Comissão Pró Fundação do Sindicato de Trabalhadores de Indústrias extrativas
da Comarca e Serra do Salitre, Minas Gerais - A Comissão Pro Fundação do Sindicato de
Trabalhadores de Indústrias extrativas da Comarca de Serra do Salitre, Minas Gerais, tendo
como base territorial pretendida a Comarca de Serra do Salitre - Minas Gerais, através de
sua Diretoria, devidamente representada por seu Presidente Ronei Marques Borges,
CONVOCA através do presente edital, toda a categoria dos trabalhadores, quais sejam:
Técnico Em Geotécnica, Coordenador De Saúde E Segurança Coordenador De Logística,
Operador De Beneficiamento, Analista Fiscal, Gerente De Construção, Assistente De
Expedição, Operador De Produção, Coordenador De Produção, Gerente De Mineração,
Analista De Ti, Instrumentista, Analista De Controladoria, Operador De Painel, Coordenador
De Comunicação E Relações, Mecânico, Engenheiro De Processos, Técnico De Estrutura
Metálica, Supervisor Produção Operador De Lavra, Técnico De Laboratório, Analista
Administrativo, Engenheiro De Produção, Operador Eletricista, Técnico Em Enfermagem Do
Trabalho, Engenheiro De Manutenção, Técnicos De Materiais Supervisor Civil, Supervisor
De Produção, Analista De Cadastros, Orientador De Serviços, Supervisor De Planejamento
Manutenção, Técnico De Segurança Trabalho, Engenheiro De Manutenção, Técnico Em
Mecânica, Técnico Em Eletromecânica, Operador De Painel Mineração, Técnico De
Manutenção Técnico Mineração, Assistente Almoxarifado, Técnico De Materiais, Supervisor
Civil, Coordenador De Construção, Supervisor De Manutenção, Técnico De Segurança Do
Trabalho, Analista De Laboratório, Supervisor De Produção, Técnico Laboratório,
Engenheiro De Geotécnica, Técnico Enfermagem Do Trabalho, Engenheiro De Manutenção,
Técnico De Planejamento, Gerente De Saúde E Segurança, Auxiliar De Qualidade, Técnico
De Manutenção, Diretor De Upstream, Técnico De Montagem De Estrutura Metálica,
Especialista De Tubulação, Operador, Técnico De Laboratório, Analista De Recursos
Humanos, Técnico De Gestão Qualidade, Gerente De Manutenção, Técnico De Pesquisa,
Técnico De Instrumentação, Analista De Comunicação, Coordenador De Controladoria,
Coordenador De Engenharia De Campo, Técnico Em Geologia, Supervisor De Laboratório,
Analista De Laboratório, Supervisor De Beneficiamento, Assistente Administrativo,
Engenheiro De Projetos, Especialista Em Panejamento, Planejador Programador, Analista
De Recursos Humanos, Analista De Regulatório Sr Supervisor, Analista De Inteligência De
Compras, Analista De Compras, Planejador Programador Supervisor De Tubulação,
Torneiro, Coordenador De Comunicação, Técnico Enfermagem Do Trabalho, Gerente De
Contratos E Custos, Supervisor De Manutenção Corretiva Eletrônica, Engenheiro De Meio
Ambiente, Analista De Suporte, Supervisor De Manutenção Mecânica, Supervisor De Lavra,
Engenheiro De Minas, Analista De Laboratório, Especialista Em Panejamento, Soldador,
Auxiliar De Qualidade, Operador De Lavra, Analista De Logística, Analista De Qualidade,
Coordenador De Compras, Operador De Produção, Coordenador De Laboratório,
Coordenador De Mineração, Controlador De Ferramentaria, Eletromecânico Instrumentista,
Supervisor De Almoxarifado, Técnico De Tubulação, Controlador Ferramentaria, Especialista
Melhoria Contínua, Supervisor Meio Ambiente, Especialista Em Estruturas Metálica,
Supervisor De Operações, Coordenador De Licenciamento Ambiente, Supervisor De Elétrica,
Analista De Almoxarifado, Assistente De Compras, Coordenador De Serviços Regional,
Geólogo Especialista, Analista Laboratório, Coordenador Manutenção, Engenheiro De
Planejamento, Técnico De Controle Ambiental, Técnico Projetista, Especialista De
Suprimentos, Enfermeiro Do Trabalho, Especialista Geotécnico, Coordenador De
Planejamento, Assistente De Planejamento, Supervisor De Estrutura Metálica, Médico Do
Trabalho, Gerente De Contas, Especialista De Contratos, Supervisor Civil, Técnico Em
Construção Civil, Técnico Em Mecânica, Caldeireiro, Coordenador De Manutenção, Técnico
De Laboratório, Inspetor, Técnico Em Enfermagem Do Trabalho, Analista Compras, Analista
De Meio Ambiente, Engenheiro De Automação, Analista De Almoxarifado, Engenheiro Civil,
Auxiliar De Produção, Auxiliar De Processos, Engenheiro De Produção, Especialista De
Compras, Gerente De Meio Ambiente, Analista Qualidade, Coordenador Projetos,
Coordenador De Governança, Analista De Compras, Assistente De Recursos Humanos,
Analista De Recursos Humanos, Supervisor Produção, Gerente De Processos, Engenheiro De
Comissionamento, Especialista Em Elétrica E Instrumento, Analista Contábil Pleno,
Planejador Programador, Analista De Segurança Trabalho, Analista Meio Ambiente,
Supervisor De Expedição, Gerente De Planejamento, Assistente De Produtividade,
Coordenador De Diligenciamento, Gerente De Produção, Técnico De Pintura E Isolamento,
Gerente Geral, Supervisor De Movimentação De Carga E Construção, Planejador
Programador, Engenheiro De Segurança Trabalho, Especialista Em Mineração, Engenheiro
Elétrico, Supervisor De Mineração, Coordenador De Projetos, Analista Administrativo,
Técnico De Manutenção, Especialista Em Aquisições Fundiárias, Especialista De Processos,
Planejador Programador, Coordenador De Produção, Planejador Manutenção, Engenheiro
De Processos, Analista De Suprimentos, Engenheiro Especialista Em Processos Técnicos De
Materiais, Supervisor De Manutenção Corretiva Elétrica, Auxiliar Administrativo,
Coordenador De Planta Fertilizantes, Engenheiro De Planejamento E Produto, Planejador
Programador Especialista De Recursos Humanos, Engenheiro De Automação, Supervisor De
Lavra, Engenheiro De Processos, Analista De Custos, Especialista Em Elétrica, Especialista
De Planejamento Mineração, Analista De Expedição, Técnico De Mineração, Técnico De
Comissionamento, Gerente De Produção; para a Assembléia Geral ordinária, que será
realizada na Praça São Sebastião em frente a igreja matriz de São Sebastião, rua Cândido
Álvares, em Serra do Salitre no dia 15/12/2023, às 14:00 horas, com a seguinte ordem do
dia: 1. Transformação da entidade sindical, e criação do Sindicato de Trabalhadores de
Indústrias extrativas da Comarca de Serra do Salitre; 2. Aprovação do estatuto; 3. Eleição
e Posse da Primeira Diretoria; 4. Aprovação da Primeira Diretoria pleitear perante as
autoridades competentes o registro sindical. Os Trabalhadores que não puderem
comparecer na data e no horário marcados poderão nomear procuradores, através de
instrumento com firma devidamente reconhecida em Cartório, para representá-los, dando-
lhes, inclusive, poder para votar em seu nome. Contando com a presença e participação de
todos os trabalhadores de Serra do Salitre, subscreve-se o presente edital de convocação.
Comissão Pró Fundação do Sindicato de Trabalhadores de Indústrias extrativas da Comarca
e Serra do Salitre, Minas Gerais. Neste ato subscrita e representada pelo Presidente da
Comissão Pró Fundação do Sindicato de Trabalhadores de Indústrias extrativas da Comarca
e Serra do Salitre, Minas Gerais, Ronei Marques Borges. Assinatura dos associados que vão
assinar a convocação:

Em 13 de novembro de 2023
RONEI MARQUES BORGES
Presidente de Comissão

LÁZARO FERNANDO VAZ
Vice-presidente

WALLISSON RAFAEL SANTOS
Secretário

EDSON ROCHA DE OLIVEIRA
Tesoureiro

PEDRO ROBERTO DONEL
Advogado

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 60/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
4034000112402023. , publicada no D.O.U de 01/11/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de conjunto de "Medalhas Mérito Fazendário acompanhadas com os demais
itens de agraciamento, novos e em primeiro uso, visando atender às necessidades da
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante no Anexo I deste Edital. Novo Edital:
14/11/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h50. Endereço: Praça do Buriti, Edf. Anexo
do Pal. do Buriti, 5º Andar S/506 Eixo Monumental Norte - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 14/11/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 28/11/2023, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

RITA DE CASSIA GODINHO DE CAMPOS
Pregoeira

(SIDEC - 13/11/2023) 926939-00001-2023NE000001
(Of. El. nº .)

SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 6/2023 - UASG 929053

Processo nº 00110-00001639/2023-23 - A Comissão Permanente de Licitação da
Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito Federal - SODF torna público o
resultado de julgamento da Concorrência nº 06/2023, que tem por objeto a seleção e
contratação de empresa especializada para execução dos serviços de requalificação da Praça
do Relógio, no Setor Central C7 de Taguatinga, localizada na Região Administrativa de
Taguatinga - RA-TAG, no Distrito Federal, conforme condições, especificidades, memoriais
descritivos, quantitativos expressos no projeto, bem como informações constantes no
Projeto Básico/Termo de Referência, Anexo I ao Edital, onde sagrou vencedora a empresa
URBANA AMBIENTAL CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.125.585/0001-15,
por ter apresentado o menor valor total válido de R$ 4.707.587,88 (quatro milhões
setecentos e sete mil quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos) para o
LOTE 01, e R$ 832.003,63 (oitocentos e trinta e dois mil três reais e sessenta e três centavos)
para o LOTE 02. As propostas preço apresentadas encontram-se com vistas franqueada aos
interessados na Sala da CPLIC/SODF, no Setor de Áreas Públicas, Lote "B", Bloco "A15", em
Brasília - DF, complexo da Novacap. Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis,
contados a partir do primeiro dia útil após a publicação deste. Demais informações no site
www.so.df.gov.br, telefone (061) 3306-5038 e/ou e-mail: cplic@so.df.gov.br.

Brasília-DF, 13 de novembro de 2023
ADRILES MARQUES DA FONSECA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ACRE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2023 - CBMAC

SEI Nº 0609.003374.00139/2023-21
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção de muro de

delimitação e Reservatório elevado no 9° Batalhão de Educação, Proteção e Combate a
Incêndio Florestal no município de Feijó/AC.

Edital e Informações: O edital está à disposição no site,
www.licitacao.ac.gov.br.

Data da Abertura: 01/12/2023 às 08h, conforme preâmbulo no Edital.

Rio Branco-AC, 13 de Novembro de 2023.
RICHARD BRANDÃO MENDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 441/2023 - SEE

SEI Nº 0014.013896.00524/2023-79
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, instalação e
desinstalação de aparelho de ar-condicionado e elaboração do plano de manutenção e
controle de operações (PMOC), para atender as necessidades da Secretaria de Estado de
Educação, Cultura e Esportes para atender unidades escolares, bem como os prédios
administrativos da Secretaria Estadual de Educação, Cultura e Esporte em todo o Estado do
Acre.

Edital e Informações O edital está à disposição nos sites,
www.licitacao.ac.gov.br e www.comprasnet.gov.br.

Propostas: Serão recebidas até às 09h15min (horário de Brasília) do dia
29/11/2023, quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico:
www.comprasnet.gov.br.

Rio Branco-AC, 13 de Novembro de 2023.
MARIO JORGE MORAES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 19/2023 - DERACRE

SEI Nº 0038.013784.00063/2023-14
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para qualificação e Adequação

de Vias Urbanas em Capixaba no Estado do Acre.
Edital e Informações: O edital está à disposição no site,

www.licitacao.ac.gov.br.
Data da Abertura: 08/12/2023 às 08h, conforme preâmbulo no Edital.

Rio Branco-AC, 13 de Novembro de 2023.
RICHARD BRANDÃO MENDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Edição impressa produzida pelo Jornal de Brasília com

circulação diária em bancas e assinantes.

As íntegras dessas publicações encontram-se disponíveis no

endereço eletônico:

* htt ps : / / j o r n a l d e b ra s i l i a .c o m . b r/ p u b l i c i d ad e - l ega l

A autenticação deste documento pode ser conferida através do

QR Code ao lado.

CLASSIFICADOS&E D I TA I S
(61) 99637-6993c l a s s i f i cad os @ g r u p o j b r.c o m

Highlight

Highlight

Highlight


